

ENTREPEDIA

Selv-evaluering av søknader til Innovasjon Norge

Ordning: Kommersialiseringstilskudd

Hensikten med dette skjemaet er å gi dere en måte å strukturert vurdere kvaliteten på søknaden deres.

Få gjerne hjelp av noen som ikke har vært med å utforme søknaden til å evaluere dere.

Vurderingsskjemaet er bygget opp etter følgende temaer:

Hvor godt svarer søknaden på de 3 hovedkriteriene for hva slags prosjekter Innovasjon Norge støtter?

- 1) Nyhetsverdi
- 2) Verdiskapning
- 3) Gjennomføringsevne

I tillegg må følgende kriterier svares på:

- 4) Utløsende effekt av støtte fra Innovasjon Norge
- 5) Hvor godt et søknaden utformet?
- 6) Er alle vedlegg sjekket ut?

Hvert spørsmål skal rangeres fra 0 til 3 der 3 er best.

Evaluerer navn:

Dato:

Nyhetsverdi	Score	
1	Hvor godt er problemet/behovet/dagens situasjon beskrevet, inkludert dagens alternative løsninger?	
2	Hvor god er løsningsbeskrivelsen beskrevet og er den tydelig avgrenset?	
3	Hvor godt er FoU-utfordringer knyttet til løsningen beskrevet?	
4	Hvor godt er det forklart hvorfor FoU-utfordringer ikke er løst tidligere?	
5	Hvor godt er dagens konkurrenter og konkurransebilde beskrevet?	
6	Hvor godt beskrevet er forskjellene og forbedringene fra dagens alternativer?	
7	Hvor tydelig er de unike aspekene ved løsningen beskrevet (det må være vesentlige forskjeller fra dagens løsninger)?	

Verdiskapning	Score	
1	Hvor godt er den kortsiktige effekten av prosjektresultatet for selskapet beskrevet? (kunder, inntekt, arbeidsplasser o.l.)	
2	Hvor godt er den langsiktige effekten av prosjektresultatet for selskapet beskrevet? (kunder, inntekt, arbeidsplasser o.l.)	
3	Hvor tydelig er det at prosjektet bygger opp under selskapets langsiktige ambisjon og strategi?	
4	Hvor godt er verdiskapningen for samfunnet beskrevet?	
5	Hvor godt er miljøgevinsten beskrevet?	
6	Hvor godt er gevinster som bærekraft, likestilling og mangfold beskrevet?	
7	Hvor troverdig fremstår markedsbeskrivelsen, i både nasjonal og internasjonal perspektiv?	
8	Hvor tydelig og realistisk er forretningsmodellen beskrevet?	
9	Hvor godt er kunde verdien beskrevet?	
10	Hvor godt er interaksjon med kunder beskrevet som en del av prosjektet?	

Gjennomføringsevne	Score	
1	Hvor godt er selskapets nåværende situasjon, målsetning og strategi beskrevet?	
2	Hvor tydelig og avgrenset er prosjektet beskrevet?	
3	Hvor godt er aktivitetene/arbeidspakkene i prosjektet beskrevet?	
4	Hvor godt er roller og ansvar beskrevet?	
5	For FoU utfordringer i prosjektet, hvor godt er håndteringen av disse beskrevet?	
6	Hvor godt er teamets og selskapets erfaring og kompetanse beskrevet?	
7	Hvis dere har partnere eller kunder som er en del av prosjektet, hvor godt beskrevet er disse inkludert bidrag under og etter prosjektet?	
8	Hvor gode forutsetninger har selskapet for å kunne realisere "go-to-market"-planen? F.eks. etablering av kanaler til markedet?	
9	Hvis dere har leverandører, hvor godt er disse og deres fortrinn beskrevet?	

10	Hvor godt er finansieringsplanen under og etter prosjektet beskrevet i tekst og vedlegg? Er dere tydelig likvide i perioden?	
11	Hvor godt kommer det frem at selskapet har spesifikke fordeler som gjør selskapet spesielt egnet til å forvalte investingen fra IN?	

Utløsende effekt av støtte fra Innovasjon Norge		Score
1	Hvor godt kommer det frem at dere er avhengig av støtte/lån for å realisere/akselerere prosjektet?	
2	Hvor godt er teknisk risiko beskrevet i søknaden?	
3	Hvor godt er markeds- /kommerisiell risiko beskrevet i søknaden?	
4	Hvor godt er klimarisiko (negativ effekt av prosjekt-antagelser og klimaendringer) beskrevet?	
5	Totalt sett, er risikoen i prosjektet stor nok til at det er uaktuelt for en bank eller investor å investere i prosjektet uten støttetiltak?	
6	Hvor godt beskrevet er senarioene med og uten støtte fra Innovasjon Norge for selskapet?	
7	Hvor godt er potensielle investorer beskrevet, helst navngitt, gitt støtte fra innovasjon Norge? Beskrevet i tekst eller vedlegg?	
8	Hvor godt kommer det frem at dere har kunder som vil kjøpe, gitt gjennomføring av prosjekt (LOI eller tilsvarende)?	
9	Hvor godt er markedssituasjonen beskrevet, og hvordan støtte fra IN kan posisjonere dere?	

Søknadesutforming og detaljer		Score
1	Svarer søknaden på alle krav som etterspørres i IN sin søknadsportal?	
2	Er språket korrekturlest, både med tanke på tegnsetting og rettskrivning? (Nei = 0, Ja =3)	
3	Hvor overbevisende/tillitsvekkende er språket i søknaden?	
4	I hvor stor grad er språket kort og konsist?	
5	I hvor stor grad er "buzzwords" unngått?	
6	I hvor stor grad har det blitt benyttet kildehenvisninger for dataunderlag og argumenter?	
7	Er timesatser for de forskjellige personalkategoriene innenfor grensene til IN (Nei = 0, Ja =3)	
8	Er maksimal støttegrad for de forskjellige aktivitetene tilpasset deres bedrift? (Nei = 0, Ja =3)	
9	Hvis det søkes om lån, hvor godt er sikkerheten for lånet beskrevet og dokumentert?	
10	Er alle tall dobbeltsjekket opp mot prosjektoppsettet deres?	

Vedlegg Nei = 0, Ja = 3		Score
1	Krav fra IN: Siste års regnskap	
2	Krav fra IN: Perioderegnskap, ikke eldre enn 3 mnd	
3	Krav fra IN: Driftsbudsjett for bedriftens virksomhet de neste 3 årene	
4	Krav fra IN: Eventuelle budsjetter/lønnsomhetsberegninge	
5	Selskapspresentasjon	
6	Prosjektpresentasjon	
7	Organisasjonskart inkludert CV på nøkkelpersoner i prosjektet	
8	Kundeavtaler, Letter of Intent (LOI), eller annet som understreker markedsbehovet	
9	Termsheet, Intensjonsbrev eller lignende som dokumenterer at dere har investor som vil investere gitt støtte fra IN.	
10	For vedlegg utarbeidet i Excel-format, er disse sendt i originalformatet?	

ENTREPEDIA

Resultat	Score %
Nyhetsverdi	0
Verdiskapning	0
Gjennomføringskapasitet	0
Utløsende effekt av støtte fra Innovasjon norge	0
Søknadsutforming og detaljer	0
Vedlegg	0

